
UCHWAŁA NR 945/105/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 23 marca 2006 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu oraz dokonania zmian w
planie wydatków budżetu powiatu na 2006 rok.

                 Na podstawie art. 165 i 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku – o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249 poz. 2104) art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie powiatowym Dz. U. z 2001 roku Nr
142. poz. 1592 z późn. zm.) § 73 statutu Powiatu Sierpeckiego ( Dz. Urz. Woj. Maz.
z 2002 roku Nr 173 poz. 3826 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1.

Zwiększyć  dochody  budżetu  powiatu  w  dziale  750  –  Administracja  publiczna,
rozdział 75011- Urzędy wojewódzkie § 2120 – dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej o kwotę 3.644,00 zł. Dochody budżetu powiatu po
dokonanych zmianach wynoszą 30.605.717,00 zł.

§ 2.
Zwiększyć  wydatki  budżetu  powiatu  w  dziale  750  –  Administracja  publiczna,
rozdział  75011  –  Urzędy  wojewódzkie  §  4010  –  wynagrodzenia  osobowe
pracowników  o  kwotę  3.644,00  zł.  Wydatki  budżetu  powiatu  po  dokonanych
zmianach wynoszą 32.812.717,00 zł.

§ 3.

Dokonać zmian w planie wydatków na 2006 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2006 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Paweł Mariusz Ambor           ........................
Członek                        Witold Lorek                            ........................
Członek                        Andrzej Gromelski                   ………………
Członek                        Marek Lejman                          ........................
Członek                        Andrzej Twardowski               ......................... 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 945/105/06
Zarządu Powiatu z dnia 23 marca 2006 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
Treść Zmniejsz

enie
Zwiększ

enie

750 Administracja publiczna 716. 716.
75020 Starostwa powiatowe 596.

4300 Zakup usług pozostałych 596.

75045 Komisje poborowe 120. 716.
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 480.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32.
4120 Składki na Fundusz Pracy 14.
4280 Zakup usług zdrowotnych 236.
4410 Podróże służbowe krajowe 74.

Razem: 716. 716.


